Número 66 - Miércoles, 6 de abril de 2022

página 5600/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

Anuncio de 31 de marzo de 2022, de la Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz, por el que se notifican actos administrativos relativos a procedimientos sancionadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se haN intentado notificar por el servicio de Correos los siguientes actos administrativos a los interesados que a continuación se relacionan, y no pudiéndose practicar, se efectúa por medio del presente anuncio la notificación de los actos administrativos que se citan, haciéndoles saber que para su conocimiento íntegro podrán comparecer, en el plazo de diez días a contar desde el siguiente a esta publicación, en la sede de la Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz, Servicio de Administración Laboral (Sección de Infracciones y Sanciones), Centro de Prevención de Riesgos Laborales, sito en calle Barbate, número 10, 11012, Cádiz. Si transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

RELACIÓN DE ANUNCIOS

Núm. expediente: 197/2021/S/CA/40. Núm. acta: I112020000108973.

Interesado: Doña Antonia Álvarez Martínez.

Acto: Resolución de recurso de alzada relativa a procedimiento sancionador en

materia de infracciones en el orden social.

Fecha: 3.3.2022.

Liquidación núm.: 0482000521794.

Órgano: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Dirección General

de Trabajo y Bienestar Laboral.

Núm. expediente: 3421/2021/S/CA/550.

Núm. acta: I112021000136335. Interesado: Grupo Galindo Motor, S.L.

Acto: Resolución relativa a procedimiento sancionador en materia de infracciones en

el orden social. Fecha: 2.3.2022.

Liquidación núm.: 0482110486856.

Órgano: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz. Servicio de Administración Laboral.

Núm. expediente: 629/2022/S/CA/120.

Núm. acta: I112021000143611.

Interesado: Don Juan Jesús Ruiz Rojas, trabajador de Serinvial Proyectos y Obras, S.L.



Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 66 - Miércoles, 6 de abril de 2022

página 5600/2

Acto: Resolución relativa a procedimiento sancionador en materia de infracciones en el orden social.

Fecha: 11.3.2022.

Órgano: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz. Servicio de Administración Laboral.

Núm. expediente: 432/2022/S/CA/82.

Núm. acta: I112021000158866.

Interesado: Don Francisco Javier Ruiz-Mateos Falcón, trabajador de Láynez Neva,

Antonio Ramón.

Acto: Resolución relativa a procedimiento sancionador en materia de infracciones en

el orden social. Fecha: 17.3.2022.

Órgano: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz. Servicio de Administración Laboral.

Núm. expediente: 94/2022/S/CA/37.

Núm. acta: I112021000147651.

Interesado: Don Francisco Galán Fernández, trabajador de Hotel Playa de la Luz. Acto: Resolución relativa a procedimiento sancionador en materia de infracciones en el orden social.

Fecha: 11.3.2022.

Órgano: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo, Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidades en Cádiz. Servicio de Administración Laboral.

Cádiz, 31 de marzo de 2022.- El Director, Alberto Cremades Schulz.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su notificación.»

